
Walentynki 2026 w Toruniu - miłość rozświetliła
miasto 

Toruń świętuje Walentynki z rozmachem - od wydarzeń dla
najmłodszych, przez bale dla seniorów, aż po spektakularne
iluminacje na Rynku Staromiejskim. W tym roku serce miasta
zamieniło się w prawdziwie romantyczną scenę, którą można
oglądać w godzinach 17:00-22:00 przez cały weekend.

Love is in the square (12–15 lutego)

Rynek Staromiejski codziennie w godz. 17:00–22:00 rozbłyska ruchomymi muralami
z muzyczną oprawą. Autorem projektu „Love is in the square” jest węgierska grupa
Lightspray Visual, znana z monumentalnych, kinetycznych obrazów świetlnych.
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Artyści łączą klasyczne techniki oświetleniowe z nowoczesnym językiem wizualnym,
wykorzystując m.in. stare rzutniki o wysokiej jasności i autorskie ruchome
konstrukcje. Architektura Rynku ożywa światłem, ruchem i rytmem, tworząc
wyjątkową atmosferę na wieczorne spacery.

Walentynkowe spacery (14-15 lutego)

Romantyczne oprowadzanie „W poszukiwaniu toruńskich symboli miłości” pozwala
odkryć miasto przez pryzmat historii uczuć.
Start: godz. 12:00, siedziba Informacji Turystycznej (ul. Szeroka 43)
Finał: przy Krzywa Wieża w Toruniu – z możliwością obejrzenia wystawy prac Joana
Miró i rozgrzania się filiżanką herbaty
Koszt: 35 zł/os.
Zapisy: online (visitTorun.com), mailowo, telefonicznie lub stacjonarnie
Przewodnikiem jest Paweł Bukowski, który od ponad 20 lat z pasją opowiada o
Toruniu, przyciągając słuchaczy z całego świata.

Niezwykła foto-pamiątka (14 lutego)

W Dniu Świętego Walentego przygotowano specjalny foto spot z profesjonalnym
zdjęciem na tle walentynkowych murali (do bezpłatnego pobrania online).

Wyjątkową atrakcją jest możliwość wysłania prawdziwej walentynkowej kartki dzięki
współpracy z Poczta Polska.
Wydarzenie prowadzą Oliwia i Artur z Radio GRA, a o ciepłe napoje dla uczestników
zadba restauracja Chleb i Wino.



                              Walentynkowy Bal Pączusia, Fot. © UMT 2026, autor: Agnieszka
Bielecka, licencja: CC BY-NC 4.0

Najmłodsi świętowali na lewobrzeżu

Najmłodsi mieszkańcy Torunia świętowali Walentynki i karnawał karnawał podczas
Walentynkowego Balu Pączusia. Wydarzenie odbywało się na lewobrzeżu w Punkcie
Wsparcia przy ul. Okólnej 169. Było kolorowo, tanecznie i bardzo radośnie. Dzieci
uczestniczyły w animacjach i zabawach, nie zabrakło konfetti oraz słodkiego
poczęstunku - tradycyjnego pączka jako zapowiedzi Tłustego Czwartku. W tym
samym miejscu trwały również zajęcia „Ferie zimowe 2026” dla uczniów klas 1–3.



Bal Walentynkowy dla seniorów

Ponad 200 seniorów i seniorek z siedmiu Dziennych Domów Pobytu z Torunia wzięło
udział w Balu Walentynkowym.
Wydarzenie, które odbyło się 12 lutego 2026 roku w Hotelu Filmar było okazją do
wspólnej zabawy, integracji oraz celebrowania przyjaźni i serdeczności. Wydarzenie
połączono z Tłustym Czwartkiem i balem karnawałowym – nie zabrakło więc
pączków, wspólnego obiadu i wielu wzruszeń.

Walentynki w całej Metropolii

W świętowanie włącza się również Chełmno - znane jako „miasto zakochanych”. W
tym roku odbywa się tam jubileuszowa, 25. edycja Walentynek Chełmińskich, z
koncertami, Festiwalem Piosenki Miłosnej, Jarmarkiem św. Walentego, Biegiem
Zakochanych oraz uroczystym odsłonięciem pomnika Krystyny i Kaspra - bohaterów
lokalnej legendy.

Tegoroczne Walentynki w Toruniu pokazują, że miłość można celebrować w każdym
wieku - wspólnie, rodzinnie i międzypokoleniowo. Miasto tętni światłem, muzyką i



serdecznością, tworząc przestrzeń do bycia razem. 

Fot. © UMT 2026, autor: Maciej Wasilewski, licencja: CC BY-NC 4.0
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